АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

____________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ____________
456572, Челябинская область, Еткульский район, с. Каратабан, ул. Набережная, д.6

ОГРН 1027401635854, ИНН 7430000333, КПП 743001001 тел.(факс) 8(351-45)94-1-43

«22» декабря 2022 г. № 59

О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации»
на территории Каратабанского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Уставом Каратабанского сельского поселения, администрация Каратабанского
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса
объекту адресации» на территории Каратабанского сельского поселения,
утвержденный Постановлением администрации Каратабанского сельского
поселения № 13а от 21.03.2018г., а именно в п. 8 ст.2 Стандарт предоставления
муниципальной услуги читать в следующей редакции: «Срок
предоставления муниципальной услуги не должен превышать 6
календарных дней» далее по тексту.

2. Разместить настоящее постановление на официальной странице
администрации Каратабанского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети интернет на сайте Еткульского муниципального
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

С.В. Данилкин
=зЙ

Глава
Каратабанского сельского поселения